证券代码：605337             证券简称：李子园            公告编号：2024-040

转债代码：111014             转债简称：李子转债

浙江李子园食品股份有限公司

  关于股东完成证券非交易过户的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

浙江李子园食品股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 5 月 10 日收到公司股东衢

州市誉诚瑞股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“誉诚瑞投资”）《关于完成证券非交

易过户的告知函》，因誉诚瑞投资解散清算，其持有的公司股份 7,376,460 股（占公司总股本

的 1.8709%）已通过证券非交易过户的方式登记至誉诚瑞投资的股东名下，相关手续已办理

完毕。誉诚瑞投资已于近日取得中国证券登记结算有限责任公司出具的《过户登记确认书》。

具体情况公告如下：

一、誉诚瑞投资证券非交易过户明细

序号 过出方 过入方 过户数量（股） 占公司股份总股本比例（%） 股份性质

1

衢州市誉诚瑞股

权投资合伙企业

（有限合伙）

王旭斌 4,242,420 1.0756

无限售流

通股

2 朱卫君 95,550 0.0242

3 徐樟能 95,550 0.0242

4 程英 114,660 0.0291

5 章淑燕 114,660 0.0291

6 陶军 114,660 0.0291

7 池永升 114,660 0.0291

8 郑斌丽 38,220 0.0097

9 李光耀 114,660 0.0291

10 施时苗 114,660 0.0291

11 黄敬峰 38,220 0.0097

12

衢州市誉诚瑞股

权投资合伙企业

（有限合伙）

刘化周 114,660 0.0291

无限售流

通股

13 崔保国 76,440 0.0194

14 季松 76,440 0.0194

15 夏忠考 76,440 0.0194

16 陈进发 76,440 0.0194

17 张小明 76,440 0.0194

18 童立君 76,440 0.0194

19 施建新 76,440 0.0194

20 徐良玉 76,440 0.0194

21 陶峰 152,880 0.0388

22 段文辉 76,440 0.0194

23 黄晨 76,440 0.0194

24 李春雨 76,440 0.0194

25 马建勘 76,440 0.0194

26 王海龙 76,440 0.0194

27 王勇 76,440 0.0194

28 周伟军 38,220 0.0097

29 韩云云 76,440 0.0194

30 王一飞 76,440 0.0194

31 李文荣 114,660 0.0291

32 骆珺影 152,880 0.0388

33 陈春香 114,660 0.0291

34 杜明霞 38,220 0.0097

35 王建恒 76,440 0.0194

36 王旭红 114,660 0.0291

37 王雷 38,220 0.0097

合 计 7,376,460 1.8709

注：上表合计数若与各明细数之和存在尾数差异，为四舍五入所致。

二、本次非交易过户完成前后，控股股东及其一致行动人拥有上市公司权益的

股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

浙江丽水水滴泉投

资发展有限公司

无限售条件

的流通股 127,094,760 32.22 127,094,760 32.22

李国平
无限售条件

的流通股 86,385,182 21.90 86,385,182 21.90

王旭斌
无限售条件

的流通股 20,784,036 5.27 25,026,456  6.34

衢州市誉诚瑞股权

投资合伙企业（有

限合伙）

无限售条件

的流通股 7,376,460 1.87 0 0.00

合计 241,640,438 61.26 238,506,398  60.47

注：上述数据若有尾差，为四舍五入所致。

三、其他相关说明

1、本次非交易过户的誉诚瑞投资全体合伙人已签署《间接股东关于持股事项承

诺函》，具体内容如下：

（1）在誉诚瑞投资解散且承诺方通过非交易过户直接持有李子园股份后，承诺

方将承继誉诚瑞投资在李子园公司《首次公开发行股票招股说明书》中所作出的全部

承诺内容。誉诚瑞投资尚未履行完毕的承诺，由承诺方继续履行，直至全部承诺内容

履行完毕；

（2）承诺方中的部分人员同时作为李子园公司董事、监事及高级管理人员的，

将继续严格履行在李子园公司《首次公开发行股票招股说明书》中所作出的承诺，同

时也将严格遵守法律、行政法规、部门规章、规范性文件以及上海证券交易所业务规

则对董事、监事、高级管理人员持股规范方面的其他规定；

（3）为保护上市公司和投资者的合法权益，维护证券市场秩序和社会公共利益，

在誉诚瑞投资解散并向承诺方完成非交易过户后，承诺方中的任何一方在减持李子

园公司股份时，承诺遵守如下减持规则：

1）自承诺方因誉诚瑞投资解散并通过非交易过户而直接持有李子园公司股份之

日起 12 个月内，在减持时，承诺方持有李子园公司的股份将合并计算，采取集中竞

价交易方式减持的，在任意连续九十个自然日内，减持股份的总数不得超过发行人股

份总数的 1%；采取大宗交易方式减持的，在任意连续九十个自然日内，减持股份的

总数不得超过发行人股份总数的 2%；

2）承诺方将确保承诺方的减持符合前项承诺，承诺方中的任何一方拟减持股份

的，应提前 25 个交易日通知（通知方式包括书面、邮箱、短信及微信方式）其他人

并与其他人友好协商，确保减持股份比例不违反本承诺的内容。若协商不成的，则承

诺方各自享有减持额度按照承诺方各自届时持有李子园股份的内部比例对应计算；

3）在遵守并履行前述第 2）项承诺义务的前提下，将在首次卖出股份的 15 个交

易日前向李子园公司履行书面报告义务，由李子园公司按照规定向交易所报告承诺

方的减持计划，并予以公告；

4）承诺方将严格遵守法律、行政法规、部门规章、规范性文件以及上海证券交

易所业务规则对承诺方持股规范方面的其他规定；

5）如承诺方中的一方未履行本承诺函事项或履行行为不符合本承诺函事项的，

则一方所获取的收益将归承诺方集体所有。若对承诺方中的其他主体或李子园公司

造成损失的，则应全额赔偿承诺方中的其他主体以及李子园公司的全部损失，此外还

应承担法律、法规、规章、规范性文件以及上海证券交易所业务规则中规定的其他法

律责任或后果。

2、本次通过非交易过户方式取得公司股份的所有誉诚瑞投资合伙人，将继续履

行誉诚瑞投资在《浙江李子园食品股份有限公司首次公开发行股票招股说明书》中尚

未履行完毕的承诺。

3、通过非交易过户方式取得公司股份的实际控制人王旭斌将严格遵守《中华人

民共和国证券法》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《上海证券交易所

上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律法规、部

门规章和规范性文件的有关规定。

4、誉诚瑞投资是公司实际控制人王旭斌的一致行动人，本次非交易过户事宜导

致王旭斌及其一致行动人的范围及权益发生变动，但不会导致公司控股股东及实际

控制人变化，不会对公司的股权结构和分布产生重大影响。

特此公告。

浙江李子园食品股份有限公司董事会

2024 年 5 月 10 日